
UCHWAŁA NR 0007.180.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021–2028 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 z późn. zm.1)), w związku z art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.172.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021-2028, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021–2028 otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021–2028, określający wykaz przedsięwzięć, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 52 253 382,72 50 999 540,33 8 185 052,00 1 000 000,00 12 083 500,00 16 368 674,29 13 362 314,04 7 242 445,61 1 253 842,39 300 000,00 940 642,39

2022 54 389 057,00 52 389 057,00 8 389 678,00 1 265 800,00 12 490 540,00 18 264 588,00 11 978 451,00 6 612 780,00 2 000 000,00 150 000,00 1 850 000,00

2023 54 562 344,00 52 562 344,00 8 599 420,00 1 297 445,00 12 802 802,00 18 591 319,00 11 271 358,00 6 778 100,00 2 000 000,00 150 000,00 1 850 000,00

2024 54 950 000,00 53 800 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 122 872,00 18 700 000,00 11 813 728,00 6 947 552,00 1 150 000,00 150 000,00 1 000 000,00

2025 55 000 000,00 54 000 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 450 944,00 18 700 000,00 11 685 656,00 7 121 241,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2026 55 000 000,00 54 000 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 450 944,00 18 700 000,00 11 685 656,00 7 299 271,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 55 000 000,00 54 000 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 450 944,00 18 700 000,00 11 685 656,00 7 481 753,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2028 55 000 000,00 54 000 000,00 8 763 400,00 1 400 000,00 13 450 944,00 18 700 000,00 11 685 656,00 7 668 798,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.180.2021

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 53 667 122,41 50 183 263,49 18 780 611,51 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 483 858,92 2 271 737,930,00 26 769,00

2022 52 492 981,00 49 847 486,00 18 460 000,00 0,00 0,00 290 431,00 0,00 0,00 2 645 495,00 2 645 495,000,00 0,00

2023 52 716 267,18 50 104 102,18 18 460 000,00 0,00 0,00 230 260,00 0,00 0,00 2 612 165,00 2 612 165,000,00 0,00

2024 53 630 000,00 50 703 680,00 18 460 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 926 320,00 2 926 320,000,00 0,00

2025 53 680 000,00 51 400 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00 0,00

2026 53 680 000,00 51 400 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00 0,00

2027 53 680 000,00 51 400 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00 0,00

2028 53 680 000,00 51 400 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 413 739,69 0,00 3 277 815,69 0,00 0,00 2 107 256,30 1 413 739,69 1 170 559,39 0,00

2022 1 896 076,00 1 896 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 846 076,82 1 846 076,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 076,00 1 864 076,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 076,00 1 896 076,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 076,82 1 846 076,82 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 342 152,82 0,00 816 276,84 4 094 092,530,00

2022 x x x x 0,00 8 446 076,82 0,00 2 541 571,00 2 541 571,000,00

2023 x x x x 0,00 6 600 000,00 0,00 2 458 241,82 2 458 241,820,00

2024 x x x x 0,00 5 280 000,00 0,00 3 096 320,00 3 096 320,000,00

2025 x x x x 0,00 3 960 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 640 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 320 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,10% 4,76% 11,20% 11,99% TAK TAK5,63%

2022 6,41% 8,72% 8,99% 9,78% TAK TAK9,16%

2023 6,11% 7,91% 7,14% 7,93% TAK TAK8,36%

2024 4,27% 9,33% 7,72% 7,72% TAK TAK9,76%

2025 4,19% 7,81% 9,09% 9,09% TAK TAKx

2026 4,08% 7,70% 8,11% 8,37% TAK TAKx

2027 3,96% 7,59% 7,30% 7,56% TAK TAKx

2028 3,85% 7,48% 7,69% 7,69% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 315 441,81 307 641,81 307 641,81 854 094,43 854 094,43 854 094,43 904 405,50 891 405,50 771 009,46

2022 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 407 281,97 142 462,00 142 462,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 650 707,25 650 707,25 553 101,16 2 176 469,09 537 734,46 1 638 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 392 009,95 0,00 0,00 1 799 291,92 407 281,97 1 392 009,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 272 756,00 0,00 0,00 1 272 750,00 0,00 1 272 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 864 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 896 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 846 076,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 9



od do

EFS - Erasmus+  2019 - Międzynarodowa 

mobilność kadry edukacji szkolnej 

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

2019 2021

ERASMUS+ 2020 - Nie ma planety B - 

nauka języka angielskiego

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

2020 2022

ERASMUS +2020 - Z językiem angielskim 

odkrywamy Europę - Europy bez barier 

językowych

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

2020 2022

RPO - Czerwieńsk stawia na 

najmłodszych - 

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

2020 2022

RPO L2020 Uporzadkowanie gospodarki 

wodno -ściekowej w gm. Czerwieńsk - 
Urząd Gminy i Miasta 2018 2022

0,00 0,001.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 004,86

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 1 848 166,21 800 369,91 418 634,95 0,00 0,00

588 486,13

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 848 166,21 800 369,91 418 634,95 0,00 0,00 1 219 004,86

0,00 153 590,00

1.1.1.5 628 986,13 323 666,16 264 819,97 0,00 0,00

1.1.1.4 153 590,00 76 795,00 76 795,00 0,00

1.1.1.3 131 335,00 65 668,00 65 667,00 0,00 0,00 131 335,00

0,00 945 016,43

1.1.1.2 144 500,24 71 605,30 0,00 0,00 0,00 71 605,30

0,00 2 164 021,29

1.1.1 - wydatki bieżące 1 058 411,37 537 734,46 407 281,97 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

2 906 577,58 1 338 104,37 825 916,92 0,00

0,00 945 016,43

1.b - wydatki majątkowe 5 638 825,93 1 638 734,63 1 392 009,95 1 272 750,00 0,00 4 303 494,58

1.a - wydatki bieżące 1 058 411,37 537 734,46 407 281,97 0,00

Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 697 237,30 2 176 469,09 1 799 291,92 1 272 750,00 0,00 5 248 511,01

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.180.2021

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 1



od do

Przebudowa kompleksu basenowego - 

Centrum szkoleniowo-rekreacyjne
Urząd Gminy i Miasta 2019 2024

Przebudowa drogi gminnej nr 001274F - 

Poprawa bezpieczeństwa użytkowników 

drogi Sycowice - Nietkowice

Urząd Gminy i Miasta 2016 2023

Rozbudowa i przebudowa budynku 

szatniowego - boisko Nietkowice - 
Urząd Gminy i Miasta 2010 2021 260 364,72

0,00 2 584 125,00

1.3.2.6 524 394,72 260 364,72 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 3 026 265,00 560 000,00 861 375,00 1 162 750,00

0,00 3 084 489,72

1.3.2.2 240 000,00 18 000,00 112 000,00 110 000,00 0,00 240 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 790 659,72 838 364,72 973 375,00 1 272 750,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2024
Limit 

zobowiązań

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
3 790 659,72 838 364,72 973 375,00 1 272 750,00 0,00 3 084 489,72

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 2



Objaśnienia

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały wprowadza się zmiany w zakresie dochodów, wydatków i

przychodów budżetu. Zmiany w wielkościach dochodów i wydatków zostały zmienione między innymi w

związku z decyzjami o zmianie wielkości dotacji celowych z budżetu państwa na zadania własne i zlecone,

a także umów na nowe źródła finansowania zadań własnych Gminy. Zmiany zostały wprowadzone na

podstawie zarządzeń Burmistrza o numerach: 0050.1.2021 z 19.01.2021 r., 0050.8.2021 z 29.01.2021 r. oraz

0050.13.2021 z 15.02.2021 r., oraz uchwały nr 0007.179.2021 z 24.02.2021 r.

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, dostosowuje się w załączniku nr 1 wielkości dochodów i

wydatków oraz przychodów budżetu.

W wyniku dokonanych zmian w budżecie roku 2021, ustala się wynik budżetu deficytowy,

określony w wysokości 1 413 739,69 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą środki na rachunku podstawowym

budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikające z

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu.

W załączniku nr 2 określającym wykaz przedsięwzięć dostosowuje się wielkość planowanego limitu na

wydatki bieżące roku 2021 oraz koryguje się w związku z tą zmianą kwotę limitu zobowiązań. Zmiana

dotyczy przedsięwzięcia pn.: „EFS – Erasmus +2019 – Międzynarodowa mobilność kadry edukacji

szkolnej”.

Opracowała: Urszula Napierała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55017E1A-EA04-4544-9CFD-DAE89ADD8C65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Wiloletnia Prognoza Finansowa
	Załącznik 2 Wykaz przedsiewzięć
	Załącznik  Objaśnienia

